
                                                                                                           РАСПИСАНИЕ
ТЕАТРА-СТУДИИ
МБУК 2ДК им. 1100-летия г. Мурома»

4-Я ГРУППА

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Сценическая речь. (Прищепова О.П.)
	
	
	
	
	
	10.00-11.00

(каб.21)
	10.00-11.00

      (каб.21)

	Сценическое движение.
(Грищенко В.В)
	
	
	
	
	
	11.15-12.15

    (Фойе)
	11.15-12.15

   (Фойе)

	Актерское мастерство (Грищенко В.В.)
	
	
	17.00-17.45 

         (22)
	15.30-17.30

         (22)
	[bookmark: _GoBack]18.00-20.00

(22)
	12.30-15.00

(22)
	12.30-15.00

        (22)

	Вокал. (Сергеева Н.А.)
	17.00-17.45

(Хор кл.)
	
	
	
	
	
	

	Танец.  (Никитина О.В.)
	
	
	18.00-19.30

(М. Т.З.)
	
	
	
	

	Сценическое движение. Цирк.
(Мельгунова И.А.)
	18.00-19.30

         (С.З)
	
	
	
	
	
	



